

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 138-01 สายบ้านเมืองแคน หมู่ที่ ๑๑ ถึงสุดเขตตำบลไผ่(บ้านคูสระ ตำบลไผ่) จำนวน ๒ ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031) จำนวน ๑๒ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ
	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับเกลี่ยแต่งคันทางเดิม 1.1 งานล้างป่าขุดต่อ	ตร.ม.	12,500.000	1.77	22,125.00	1.3473	2.38	29,809.01
2	2. งานรองพื้นทางและพื้นทาง 2.1 งานไหล่ทาง 2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES) 2.1.1.1 งานไหล่ทาง (SHOULDER) 2.1.1.1.1 งานไหล่ทางวัสดุมวลรวม (SOIL AGGREGATE SHOULDER) 2.2 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.2.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต 2.2.1.1 งานรองพื้นทางและพื้นทาง (SUBBASE AND BASE COURSES)	ลบ.ม.	79.000	512.67	40,500.93	1.3473	690.72	54,566.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 138-01 สายบ้านเมืองแคน หมู่ที่ ๑๑ ถึงสุดเขตตำบลไผ่(บ้านคูสระ ตำบลไผ่) จำนวน ๒ ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031) จำนวน ๑๒ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ
	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
3	2.2.1.1.1 งานวัสดุรองใต้ผิวทางคอนกรีต (MATERIALS TO CONTROL PUMPING UNDER CONCRETE PAVEMENT) 2.2.1.1.1.1 งานทรายรองใต้ผิวทางคอนกรีต (SAND CUSHION UNDER CONCRETE PAVEMENT) 3. งานผิวทาง 3.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต 3.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. 3.1.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	ลบ.ม.	625.000	658.78	411,737.50	1.3473	887.57	554,733.93

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 138-01 สายบ้านเมืองแค่น หมู่ที่ ๑๑ ถึงสุดเขตตำบลไผ่(บ้านคูสระ ตำบลไผ่) จำนวน ๒ ช่วง

พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนคอนกรีตเสาฟ้าได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031) จำนวน ๑๒ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน อำเภอรายไสล จังหวัดศรีสะเกษ
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน
(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	3.1.1.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT) 3.1.1.1.1.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนาชม.(PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)(ใช้ตะแกรงเหล็ก) 3.1.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง 3.1.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.2.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	ตร.ม.	12,500.000	482.77	6,034,625.00	1.3473	650.43	8,130,450.26

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 138-01 สายบ้านเมืองแคน หมู่ที่ ๑๑ ถึงสุดเขตตำบลไผ่(บ้านคูสระ ตำบลไผ่) จำนวน ๒ ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031) จำนวน ๑๒ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ
	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
5	3.1.2.1.1.1 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (EXPANSION JOINT) 3.1.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง 3.1.3.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 3.1.3.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	245.000	61.15	14,981.75	1.3473	82.38	20,184.91
6	3.1.3.1.1.1 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (CONTRACTION JOINT) 3.1.4 รอยต่อตามยาว 3.1.4.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)	เมตร	1,000.000	70.05	70,050.00	1.3473	94.37	94,378.36

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 138-01 สายบ้านเมืองแคน หมู่ที่ ๑๑ ถึงสุดเขตตำบลไผ่(บ้านคูสระ ตำบลไผ่) จำนวน ๒ ช่วง
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาไฟได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031) จำนวน ๑๒ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ
	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน (รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
7	3.1.4.1.1 งานผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีต (PORTLAND CEMENT CONCRETE PAVEMENT)	เมตร	2,500.000	25.86	64,650.00	1.3473	34.84	87,102.94
	3.1.4.1.1.1 รอยต่อตามยาว (LONGITUDINAL JOINT)							
	4. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							768,000.00
						รวมราคากลาง		9,739,226.31

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก รหัสทางหลวงท้องถิ่น ศก.ถ 138-01 สายบ้านเมืองแคน หมู่ที่ ๑๑ ถึงสุดเขตตำบลไผ่(บ้านคูสระ ตำบลไผ่) จำนวน ๒ ช่วง พร้อมติดตั้งเสาไฟถนนโคมเสาพับได้โคมไฟแอลอีดีพลังงานแสงอาทิตย์(รหัสบัญชีนวัตกรรมไทย 07020031) จำนวน ๑๒ จุด องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน อำเภอราชไศล จังหวัดศรีสะเกษ
	(รายละเอียดตามเอกสารแนบ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน/องค์การบริหารส่วนตำบลเมืองแคน



ธนาวิ ธีระสานนท์
(ธนาวิ ธีระสานนท์)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์ศรี ชัยสุข
(ศักดิ์ศรี ชัยสุข)

กรรมการกำหนดราคากลาง

พัชรียา เขตนิมิตร
(พัชรียา เขตนิมิตร)

กรรมการกำหนดราคากลาง

ศักดิ์นา สมบัติ
(ศักดินา สมบัติ)

กรรมการกำหนดราคากลาง

สมยศ บุญราช
(สมยศ บุญราช)

กรรมการกำหนดราคากลาง